

Data e hora da consulta: 17/06/2024 18:14
Usuário: ***.561.884-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70009	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA PARAIBA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.017.798/0001-60	AV. PRINCESA ISABEL,201- TAMBIA JOÃO PESSOA - PB	58020-911
Município	UF	Telefone
JOAO PESSOA	PB	(83)3512.1200

Ano	Tipo	Número	Pré-empenho
2024	NE	316	2024PE000057

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167648	1000000000	339030	-	ADM MATMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
17/06/2024	Ordinário	41928120236158072	-	1.540,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
02.604.394/0001-12	EXJET COMERCIO E SERVICOS CONTRA INCENDIO LTD	58105-124
Endereço		
FRANCISCO AIRES DO NASC 63 RECANTO DO POCO		
Município	UF	Telefone
CABEDELO	PB	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Parágrafo	Inciso	Alínea
139	DISPENSA DE LICITACAO			
Ato Normativo	Artigo			
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-

Descrição

2024NECT - EMPENHO EFETUADO PARA ATENDER DESPESA COM AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (MANGUEIRA DE HIDRANTE E ESGUICHO JATO REGULÁVEL), CONFORME OC Nº 39/2024, PROCESSO Nº 0004192-81.2023.6.15.8072 .

Local da Entrega

-

Informação Complementar

CLASSE MATERIAL (MANGUEIRA) 4210 - CLASSE MATERIAL (ESGUICHO) 4730

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 17/06/2024 18:14

Usuário: ***.561.884-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	1.540,00

Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Mangueira de hidrante/incêndio TIPO 2 - 1 ½ pol de 15 metros, revestida com reforço têxtil 100% em fio poliéster de alta tenacidade.	1.300,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/06/2024	Inclusão	4,00000	325,0000	1.300,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Esguicho Jato regulável, 1 ½ pol em bronze, adaptado para acoplar a ponta/extremidade das mangueiras, destinado a dar forma, direção e controle ao jato, podendo ser do tipo regulável (neblina ou compacto) ou de jato compacto.	240,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/06/2024	Inclusão	2,00000	120,0000	240,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa
VALTER FELIX DA SILVA
***.408.184-**
17/06/2024 18:10:32

Gestor Financeiro
RANULFO LACET VIEGAS DE ARAUJO
***.367.155-**
17/06/2024 17:59:26